
/

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ITAÍBA

CPF NOME REPRESENTATIVIDADE ÓRGÃO

734.500.304-34 Maria Izelma Soares de

Melo

MEMBRO PREFEITURA

019.333.774-61 Aderaldo Pascoal de

Carvalho

SUPLENTE PREFEITURA

072.426.124-97 Ivanize Giulyane M.

Ferreira

MEMBRO PREFEITURA

083.676.144-88 Marciano de Carvalho

Batista

SUPLENTE PREFEITURA

036.590.534-81 Alexandra Pascoal de

Carvalho

MEMBRO PREFEITURA

029.603.494-07 Odones Cordeiro Ramos SUPLENTE PREFEITURA

285.770.194-20 Estelita Rita da Silva MEMBRO SINSEPI

027.748.944-09 Josefa Janaine Vieira da

Silva

SUPLENTE SINSEPI

089.101.754-27 Dicla Poliana Ferreira

Barbosa

MEMBRO CÂMARA

105.029.864-09 Pinelly Mariana R. de

Oliveira

SUPLENTE CÂMARA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 092/2019 DE 30 DE SETEMBRO DE 2019

“NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO
DELIBERATIVO DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAÍBA –
IPREVI.

 
A Prefeita do Município de Itaíba, Estado de Pernambuco, Sra. Maria
Regina da Cunha, no uso de suas atribuições legais e em atendimento
a Lei nº 293/2004,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Nomear, para compor o Conselho Deliberativo do Instituto de
Previdência do Município de Itaíba – IPREVI, os membros Titulares,
e respectivos suplentes, abaixo relacionados:
 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
 
Itaíba, 30 de setembro de 2019.
 
MARIA REGINA DA CUNHA
Prefeita

Publicado por:
Tamires da Silva Soares

Código Identificador:DD2D3E19

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/10/2019. Edição 2428
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


